בישיבתה של המועצה ב-2 בנובמבר, בדך פרופ' אבירם את יו"ר העמותה, פרופ' שמיר, על שקיבל את אות יקריר ירושלים, בזכות עבודתו כנציג ארגון המשפחות של נכי הנפש.

הישיבה הוקדשה לדו"ח ועדת המשנה בנושא **נגישות נכי נפש** - ועדה בראשות גבי אורלי בוני, בה השתתפה נציגתנו בוועדה המייעצת לנציבות השוויון.

#### מושא הנגישות

תחום הנגישות מבוסס על חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח 1998. החוק הוא רחב וההגדרות בחלקן אינן חד משמעיות - מה שנותן מרחב פעולה מצד אחד, אך מצד שני - העמימות יכולה להביא לאי-הבנות בשנת 2005 נחקק פרק הנגישות בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות. החוק קבע שכל מדינת ישראל צריכה להיות נגישה לאנשים עם מוגבלות. מדובר בכל מקום ושירות העומדים לרשות הציבור.